iii) Από το 11ο (ενδέκατο) έτος έως το τέλος του 15ου (δέκατου πέμπτου) έτους μετά την 

ημερομηνία έναρξης ισχύος της παρούσας Συμφωνίας: 300 000 (τριακόσιες χιλιάδες) 

ΕΤΔ. 

iv) Από το 16ο (δέκατο έκτο) έτος από την έναρξη ισχύος της παρούσας Συμφωνίας και 

στο εξής: 130 000 (εκατόν τριάντα χιλιάδες) ΕΤΔ. 

β) Για κατασκευαστικές υπηρεσίες 

i) Από την ημερομηνία έναρξης ισχύος της παρούσας Συμφωνίας έως το τέλος του 5ου 

(πέμπτου) έτους μετά την έναρξη ισχύος της: 8 000 000 (οκτώ εκατομμύρια) ΕΤΔ. 

ii) Από το 6ο (έκτο) έτος μετά την έναρξη ισχύος της παρούσας Συμφωνίας και στο εξής: